СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ
       23 мая 2007г.                 01-290
от ______________________ № _______

	#G0О внесении изменений в Положение
о комиссии по недвижимости муниципального
образования Тихвинский муниципальный
район Ленинградской области

 22, 2200,ДО

Во исполнение протокольного решения, принятого на заседании Совета депутатов Тихвинского района 28 марта 2007 года, Совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по недвижимости муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов Тихвинского района от 21 февраля 2006 года №01-106, изложив пункт 3.4. в следующей редакции:

п.3.4. «Программа проведения конкурса утверждается Главой администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Трудовая слава".

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                                В.И.Матвеев.

И.В.Притула,

73-209